3) Postanowienie w przedmiocie wyna^’^j-^
przedstawiciela rządowego, za posiedzenia na ■
Rady Zarządzającej. .?sj?c

4) Wybór trzech członków Rady Zar^- k
w miejsce wychodzących. -

5) Zatwierdzenie, stosownie do § 24 ’ -o
zastępców członków Rudy Zarządzającej- . ^1-

6) Wybór Członków Komisji RewizyjncJ.qp-
rok i 2-ch ich zastępców. I'5 .

Warszawa, 18 (30) Maja 1890 go r.

g— - 74s)
| Mopsy młode
ii;,: najczyściejszej rasy, bardzo piękne, są
■ do sprzedania. Również koguty i ku-
■' ryjednoroczne, Brahma-Bourra. Wiado-

niosę bliższa u p. Wilczyńskiej, przy
ul. Granicznej 1.), stróż Antoni wskaże.

„OAZA“ |
Letni Salon Gastronomiczny

towska skóra, na mundury wojskowe.
■kołdry w’atowe, wełniane, atłasowe i pikowe.
®*ęzka i damska gotowa bielizna z madapolamu

i jarosławskiego płótna, oraz przyjmują się zamówienia
na wszelkiego rodzaju bieliznę.

Cenniki na żądanie franco i gratia 715R

Centralny Skład przy Aptece
Suko

licytacja.
Dnia 3 (15) Lipca 1890 r., odbywać się bę

dzie w drodze działów licytacja nieruchomo
ści, gdzie mieściła się Restauracja zw. „Ogró
dek Wenecki” 428b, na Pradze, przy ul.
Szerokiej, granicząca tylko o 1 dom z placem
nowobudującego się kościoła, należąca do suk
cesorów Cieszańskich, składająca się z 12-tu
domków mieszkalnych parterowych drew
nianych i 1 jednopiętrowego, ogrodu i placu
11,236 ł.

11-ej przed południem
w Sądzie Arcybiskupim w Warszawie, przy
ulicy Miodowej pod A» 13 posiedzenia odby
wającym, do protokólarnego zbadania i dal
szego pilnowania sprawy separacyjnej, wnie
sionej do Sądu tutejszego przez żonę wzy
wanego Zotję-Leokadję-Nepomucen •, trzech
imion, z Nieprzeckich Rojewską. Zastrzegam
o zaoczności.

W Warszawie, d. 7 (19) Maja 1890 r.
692 X. Jan Jaworski.

Patentowane Bronzy f
w proszku,

z pięknym glansem i barwą, B
dotąd u nas nieznane, nadeszły do 7’’’

Składu Farb i lakierów
J. A. KRAUSSE1

MIODOWA X 3 1022R g
(przeniesiony z pod 12).

od 1 lipca r. b. oddzielnie:
1) Folwark Radziejowice przestrzeń u-